福建青松股份有限公司简式权益变动报告书

5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

根据公司 2019 年 6 月 12 日披露的《关于持股 5%以上股东及一致行动人减

持计划的预披露公告》（公告编号：2019-060），信息披露义务人本次减持的目

的为个人资金需求。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

根据公司 2019 年 6 月 12 日披露的《关于持股 5%以上股东及一致行动人减

持计划的预披露公告》（公告编号：2019-060），信息披露义务人计划以集中竞

价、大宗交易的方式合计减持公司股份不超过 30,994,852 股（占公司总股本的

6%）。截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人

将继续实施上述减持计划，并按相关规定履行相应的信息披露义务。

除上述减持计划外，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少其

在上市公司拥有权益的股份的可能性。若在未来 12 个月内，信息披露义务人根

据法律法规的规定及市场状况增持或减持公司股份，将按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

   福建青松股份有限公司简式权益变动报告书

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 68,304,912 股，占公

司总股本比例 13.22%，其中：柯维龙直接持有公司股份 53,851,424 股，占公司

总股本比例 10.42%，柯维新直接持有公司股份 14,453,488 股，占公司总股本比

例 2.80%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份 42,475,957 股，占公

司总股本比例 8.22%，其中：柯维龙直接持有公司股份 38,788,669 股，占公司

总股本比例 7.51%，柯维新直接持有公司股份 3,687,288 股，占公司总股本比例

0.71%。

本次权益变动前后，信息披露义务人柯维龙委托至杨建新的上市公司

26,049,488 股表决权股份数量不变，对应表决权占上市公司总股本比例为

5.04%。

二、信息披露义务人本次权益变动情况

自前次权益变动报告书披露日至本报告书签署之日，信息披露义务人通过

深圳证券交易所交易系统集中竞价以及大宗交易方式累计减持上市公司股份

25,828,955 股，占上市公司总股本的 5.0000%，具体减持明细如下表：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司总股

本比例（%）

柯维龙

集中竞价 2019 年 7 月 15 日 11.32 280,100 0.0542

集中竞价 2019 年 7 月 16 日 11.15 222,755 0.0431

集中竞价 2019 年 7 月 17 日 11.11 55,100 0.0107

大宗交易 2019 年 7 月 23 日 10.16 6,030,000 1.1673

集中竞价 2019 年 7 月 25 日 10.41 3,254,800 0.6301

大宗交易 2019 年 10 月 21 日 9.00 5,220,000 1.0105

小计 15,062,755 2.9159

柯维新 集中竞价 2019 年 7 月 16 日 11.16 90,000 0.0174

   福建青松股份有限公司简式权益变动报告书

7

集中竞价 2019 年 7 月 17 日 11.13 10,000 0.0019

大宗交易 2019 年 7 月 22 日 10.61 4,300,000 0.8324

集中竞价 2019 年 7 月 25 日 10.37 975,600 0.1889

集中竞价 2019 年 7 月 26 日 10.38 224,400 0.0434

集中竞价 2019 年 10 月 15 日 10.05 200,000 0.0387

集中竞价 2019 年 10 月 16 日 9.97 200,000 0.0387

集中竞价 2019 年 10 月 21 日 9.59 311,000 0.0602

大宗交易 2019 年 10 月 22 日 9.00 4,455,200 0.8624

小计 10,766,200 2.0841

合计 25,828,955 5.0000

注：本报告书若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数（股）

占总股

本比例

（%）

股数（股）

占总股

本比例

（%）

柯维龙

合计持有股份 53,851,424 10.42 38,788,669 7.51

其中：无限售条件股份 53,851,424 10.42 38,788,669 7.51

   有限售条件股份 - - - -

柯维新

合计持有股份 14,453,488 2.80  3,687,288  0.71

其中：无限售条件股份 14,453,488 2.80  3,687,288  0.71

   有限售条件股份 - - - -

合计 68,304,912 13.22  42,475,957  8.22

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司的实际控制人发生变化，也不存在损害上

市公司及其他股东利益的情形。

   福建青松股份有限公司简式权益变动报告书

8

五、信息披露义务人持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人柯维龙持有上市公司股份

27,100,000 股处于质押状态外，信息披露义务人持有的上市公司其他股份不存

在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

   福建青松股份有限公司简式权益变动报告书

9

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6 个月内，除上述已披露的股份减持事项外，

信息披露义务人不存在其他买卖青松股份股票的情况。

   福建青松股份有限公司简式权益变动报告书

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产